様式第１号（第４条関係）

指定申請書

年　　月　　日

大崎上島町長　様

（申請者）所在地又は住所地
名　　　　称
代表者氏名
電話番号

　大崎上島町サテライトオフィス誘致促進補助金要綱第４条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

補助対象経費
　(1)　サテライトオフィスに係る賃借料
  (2)　常用雇用労働者の住居のための賃借料
  (3)　通信回線使用料

（別　紙）

事業計画書
１　事業者概要書
	企業名

	所在地
(本社)
	〒

	電話番号
	（　　　）

	代表者氏名

	連絡先
	事務担当者氏名
電話番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

事業者概要

	設立年月日

	従業員数

	事業内容

２　新規開業する事務所等の概要
	名　　称

	住　　所

	電話番号

	操業準備期間（予定）
	年　月

日　　～　　年　月　日

	操業開始年月日（予定）
	年　　月　　日

	常駐者数（予定）
	　　　　　　　　　　　　人

３　サテライトオフィスにおける主な事業内容

４　その他参考となる事項